
 

 

UCHWAŁA NR LVII.325.2018 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 35.952.276,86 zł, w tym: ·dochody bieżące - 32.968.924,68 zł, 

·dochody majątkowe - 2.983.352,18 zł 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem: 40.440.554,34 zł 

1) wydatki bieżące - 32.429.558,91, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 20.161.444,28 zł, z czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.584.084,44 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.577.359,84 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 771.781,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.399.863,63 zł 

d) obsługa długu 60.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe - 8.010.995,43 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 4.677.394,48 zł ·wolne środki - 1.129.457,14 zł ·kredyt - 3.547.937,34 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie 189.117,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 4.488.277,48 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: wolnych środków w kwocie 1.129.457,14 zł ·kredyt w kwocie 3.358.820,34 zł. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 5.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 4846



§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Ratkiewicz 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LVII.325.2018 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

Plan dochodów Gminy Prostki na rok 2018 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 589 791,52 0,00 70,00 589 861,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 582 791,52 0,00 70,00 582 861,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

0,00 0,00 30,00 30,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 40,00 40,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 230 752,03 0,00 299 810,00 530 562,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
230 752,03 0,00 299 810,00 530 562,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4846



pkt 2 i 3 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
30 000,00 0,00 21 500,00 51 500,00 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

0,00 0,00 50,00 50,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 560,00 3 560,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

157 752,03 0,00 270 000,00 427 752,03 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 

750   Administracja publiczna 31 573,00 0,00 4 256,00 35 829,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 573,00 0,00 3 266,00 34 839,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

31 573,00 0,00 3 261,00 34 834,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 5,00 5,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
0,00 0,00 990,00 990,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 30,00 30,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 960,00 960,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

4 166,00 0,00 38 627,00 42 793,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 2 687,00 0,00 38 627,00 41 314,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4846



sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 687,00 0,00 38 627,00 41 314,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 41 481,00 41 481,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 41 481,00 41 481,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 41 481,00 41 481,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

7 299 435,00 0,00 364 134,00 7 663 569,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 593 475,00 0,00 314,00 2 593 789,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
0,00 0,00 314,00 314,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

1 832 821,00 0,00 103 320,00 1 936 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4846



cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
5 641,00 0,00 170,00 5 811,00 

  0360 
Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 
0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
0,00 0,00 73 050,00 73 050,00 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
5 000,00 0,00 14 500,00 19 500,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

420 000,00 0,00 260 500,00 680 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300 000,00 0,00 260 500,00 560 500,00 

758   Różne rozliczenia 10 622 682,74 0,00 19 752,83 10 642 435,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 34 566,74 0,00 19 752,83 54 319,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 19 752,83 19 752,83 

801   Oświata i wychowanie 284 088,71 0,00 1 060,00 285 148,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 000,00 0,00 1 060,00 17 060,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 0,00 0,00 1 060,00 1 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4846



wynikających z umów 

852   Pomoc społeczna 801 498,00 -24 000,00 5 500,00 782 998,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 249 600,00 -24 000,00 0,00 225 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

249 600,00 -24 000,00 0,00 225 600,00 

855   Rodzina 9 949 861,00 -74 245,00 87 950,00 9 963 566,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 913 747,00 -74 245,00 0,00 5 839 502,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

5 889 747,00 -74 245,00 0,00 5 815 502,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 813 290,00 0,00 13 650,00 3 826 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

0,00 0,00 13 650,00 13 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4846



oraz innych zadań zleconych ustawami 

 85503  Karta Dużej Rodziny 89,00 0,00 55,00 144,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

89,00 0,00 55,00 144,00 

 85504  Wspieranie rodziny 222 735,00 0,00 74 245,00 296 980,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

222 735,00 0,00 74 245,00 296 980,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
645 000,00 0,00 8 130,00 653 130,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 630 000,00 0,00 2 400,00 632 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 1 450,00 1 450,00 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

0,00 0,00 250,00 250,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 700,00 700,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 730,00 5 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 5 730,00 5 730,00 

bieżące razem: 32 196 398,85 -98 245,00 870 770,83 32 968 924,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4846



finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

majątkowe 

630   Turystyka 93 008,00 0,00 8 000,00 101 008,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

93 008,00 0,00 0,00 93 008,00 

 63003  
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
93 008,00 0,00 8 000,00 101 008,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

93 008,00 0,00 0,00 93 008,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 25 405,18 25 405,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 25 405,18 25 405,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 405,18 25 405,18 

majątkowe razem: 2 949 947,00 0,00 33 405,18 2 983 352,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 679 947,00 0,00 0,00 2 679 947,00 

Ogółem: 35 146 345,85 -98 245,00 904 176,01 35 952 276,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

2 679 947,00 0,00 0,00 2 679 947,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4846



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LVII.325.2018 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

Plan wydatków Gminy Prostki 

 

Dział 
Roz-
dział 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5488503,35 614611,52 598141,52 9543,75 588597,77 0 0 16470 0 0 4873891,83 4873891,83 3289691,83 0 0 

zmniejszenie -140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -140000 -140000 -140000 0 0 

zwiększenie 141550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 0 

po zmianach 5490053,35 616161,52 599691,52 9543,75 590147,77 0 0 16470 0 0 4873891,83 4873891,83 3149691,83 0 0 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4904011,83 30120 13650 0 13650 0 0 16470 0 0 4873891,83 4873891,83 3289691,83 0 0 

zmniejszenie -140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -140000 -140000 -140000 0 0 

zwiększenie 141550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 0 

po zmianach 4905561,83 31670 15200 0 15200 0 0 16470 0 0 4873891,83 4873891,83 3149691,83 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1584200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1584200 1584200 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 0 

po zmianach 1724200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1724200 1724200 0 0 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1315312,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1315312,83 1315312,83 1315312,83 0 0 

zmniejszenie -140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -140000 -140000 -140000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1175312,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1175312,83 1175312,83 1175312,83 0 0 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 480000 480000 480000 0 480000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 570860 570860 570860 0 570860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1050860 1050860 1050860 0 1050860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40001 Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 480000 480000 480000 0 480000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 570860 570860 570860 0 570860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1050860 1050860 1050860 0 1050860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4150 
Dopłaty w spółkach prawa 

handlowego 

przed zmianą 480000 480000 480000 0 480000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 570860 570860 570860 0 570860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1050860 1050860 1050860 0 1050860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3130870,24 558666,64 558666,64 0 558666,64 0 0 0 0 0 2572203,6 2572203,6 944901,6 0 0 

zmniejszenie -139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -139000 -139000 -77000 0 0 

zwiększenie 30378,33 30378,33 30378,33 0 30378,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3022248,57 589044,97 589044,97 0 589044,97 0 0 0 0 0 2433203,6 2433203,6 867901,6 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3092768,24 523666,64 523666,64 0 523666,64 0 0 0 0 0 2569101,6 2569101,6 944901,6 0 0 

zmniejszenie -139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -139000 -139000 -77000 0 0 

zwiększenie 30378,33 30378,33 30378,33 0 30378,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2984146,57 554044,97 554044,97 0 554044,97 0 0 0 0 0 2430101,6 2430101,6 867901,6 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 239067,52 239067,52 239067,52 0 239067,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30378,33 30378,33 30378,33 0 30378,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 269445,85 269445,85 269445,85 0 269445,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1624200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1624200 1624200 0 0 0 

zmniejszenie -62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -62000 -62000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1562200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1562200 1562200 0 0 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 332341,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332341,6 332341,6 332341,6 0 0 

zmniejszenie -77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -77000 -77000 -77000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 255341,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255341,6 255341,6 255341,6 0 0 

630  Turystyka 

przed zmianą 267400 20500 17500 0 17500 3000 0 0 0 0 246900 246900 192000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 0 

po zmianach 278400 20500 17500 0 17500 3000 0 0 0 0 257900 257900 192000 0 0 

 63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 267400 20500 17500 0 17500 3000 0 0 0 0 246900 246900 192000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 0 

po zmianach 278400 20500 17500 0 17500 3000 0 0 0 0 257900 257900 192000 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 54900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54900 54900 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 0 

po zmianach 65900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65900 65900 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 587500 581500 581500 0 581500 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 240000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

po zmianach 827500 811500 811500 0 811500 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 87500 81500 81500 0 81500 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

po zmianach 97500 81500 81500 0 81500 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

po zmianach 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 0 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 380000 380000 380000 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 610000 610000 610000 0 610000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

 

przed zmianą 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 550000 550000 550000 0 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4846



750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3952533 3892533 3735893 3026849 709044 0 156640 0 0 0 60000 60000 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33761 33761 33761 3761 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3985794 3925794 3769154 3030110 739044 0 156640 0 0 0 60000 60000 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 77208 77208 77208 56977 20231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3261 3261 3261 3261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80469 80469 80469 60238 20231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5277 5277 5277 5277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3261 3261 3261 3261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8538 8538 8538 8538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3178911 3118911 3103511 2583191 520320 0 15400 0 0 0 60000 60000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3208911 3148911 3133511 2583191 550320 0 15400 0 0 0 60000 60000 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 130020 130020 130020 0 130020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140020 140020 140020 0 140020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 117581 117581 93581 47391 46190 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117581 117581 93581 47391 46190 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3591 3591 3591 3591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4091 4091 4091 4091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 43800 43800 43800 43800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43300 43300 43300 43300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 4166 4166 4166 3692 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38628 38628 37828 19848 17980 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42793 42793 41993 23540 18453 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

przed zmianą 1479 1479 1479 1005 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1479 1479 1479 1006 473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 144 144 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145 145 145 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 474 474 474 0 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 473 473 473 0 473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38627 38627 37827 19847 17980 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41314 41314 40514 22534 17980 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1241,9 1241,9 1241,9 1241,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1241,9 1241,9 1241,9 1241,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 114,9 114,9 114,9 114,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114,9 114,9 114,9 114,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18490,2 18490,2 18490,2 18490,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21177,2 21177,2 21177,2 21177,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12150 12150 12150 0 12150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12150 12150 12150 0 12150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4830 4830 4830 0 4830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4830 4830 4830 0 4830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 126200 106200 81000 0 81000 0 25200 0 0 0 20000 20000 0 0 0 

zmniejszenie -5500 -5500 -1500 0 -1500 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47400 47400 47400 0 47400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168100 148100 126900 0 126900 0 21200 0 0 0 20000 20000 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 102400 102400 77200 0 77200 0 25200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5500 -5500 -1500 0 -1500 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47400 47400 47400 0 47400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144300 144300 123100 0 123100 0 21200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 

 
21000 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47400 47400 47400 0 47400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67400 67400 67400 0 67400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 

 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8937688,24 8869188,24 8566751,24 7024125 1542626,24 8000 294437 0 0 0 68500 68500 0 0 0 

zmniejszenie -1112 -1112 -1112 -1112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4151,52 4151,52 4151,52 3100 1051,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8940727,76 8872227,76 8569790,76 7026113 1543677,76 8000 294437 0 0 0 68500 68500 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4771616 4761616 4599854 3990494 609360 0 161762 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

zmniejszenie -1112 -1112 -1112 -1112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2751,52 2751,52 2751,52 1700 1051,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4773255,52 4763255,52 4601493,52 3991082 610411,52 0 161762 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4846



  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 197439 197439 197439 197439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 199139 199139 199139 199139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 84520 84520 84520 84520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1112 -1112 -1112 -1112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83408 83408 83408 83408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1051,52 1051,52 1051,52 0 1051,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15051,52 15051,52 15051,52 0 15051,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2046536 2046536 1973397 1714582 258815 0 73139 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2047936 2047936 1974797 1715982 258815 0 73139 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 116159 116159 116159 116159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117559 117559 117559 117559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 122000 122000 102000 27153 74847 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122000 122000 102000 28353 73647 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 90000 90000 90000 27153 62847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90000 90000 90000 28353 61647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10800 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2531972 2531972 1467640,82 568198 899442,82 10000 1054331,18 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -24000 -24000 0 0 0 0 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2507972 2507972 1467640,82 568198 899442,82 10000 1030331,18 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 347600 347600 43000 0 43000 0 304600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -24000 -24000 0 0 0 0 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 323600 323600 43000 0 43000 0 280600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 304600 304600 0 0 0 0 304600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -24000 -24000 0 0 0 0 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280600 280600 0 0 0 0 280600 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 977255 977255 783048 472129 310919 0 194207 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1988 -1988 -1988 -1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 975267 975267 781060 470141 310919 0 194207 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 790255 790255 783048 472129 310919 0 7207 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1988 -1988 -1988 -1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 788267 788267 781060 470141 310919 0 7207 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 34401 34401 34401 34401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1988 -1988 -1988 -1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32413 32413 32413 32413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 10137239,66 10137239,66 434630,06 251487,83 183142,23 0 9702609,6 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -75249 -75249 -2117,68 0 -2117,68 0 -73131,32 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75304 75304 3533,83 2034,86 1498,97 0 71770,17 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10137294,66 10137294,66 436046,21 253522,69 182523,52 0 9701248,45 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 5913747 5913747 112346,2 59301,57 53044,63 0 5801400,8 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -75245 -75245 -2113,68 0 -2113,68 0 -73131,32 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5839502 5839502 111232,52 59301,57 51930,95 0 5728269,48 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5801400,8 5801400,8 0 0 0 0 5801400,8 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -73131,32 -73131,32 0 0 0 0 -73131,32 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5728269,48 5728269,48 0 0 0 0 5728269,48 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12530 12530 12530 0 12530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13530 13530 13530 0 13530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70 -70 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11158,97 11158,97 11158,97 0 11158,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10158,97 10158,97 10158,97 0 10158,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -443,68 -443,68 -443,68 0 -443,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2056,32 2056,32 2056,32 0 2056,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1089 1089 1089 589 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 55 55 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1144 1144 1144 644 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 492,37 492,37 492,37 492,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45,96 45,96 45,96 45,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 538,33 538,33 538,33 538,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 84,8 84,8 84,8 84,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7,91 7,91 7,91 7,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92,71 92,71 92,71 92,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 11,83 11,83 11,83 11,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1,13 1,13 1,13 1,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12,96 12,96 12,96 12,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 285381,66 285381,66 70071,16 62900,6 7170,56 0 215310,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 -4 -4 0 -4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74249 74249 2478,83 1979,86 498,97 0 71770,17 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 359626,66 359626,66 72545,99 64880,46 7665,53 0 287080,67 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 215310,5 215310,5 0 0 0 0 215310,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71770,17 71770,17 0 0 0 0 71770,17 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 287080,67 287080,67 0 0 0 0 287080,67 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 40313,32 40313,32 40313,32 40313,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1654,43 1654,43 1654,43 1654,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41967,75 41967,75 41967,75 41967,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4846



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9049,68 9049,68 9049,68 9049,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 284,89 284,89 284,89 284,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9334,57 9334,57 9334,57 9334,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1287,6 1287,6 1287,6 1287,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40,54 40,54 40,54 40,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1328,14 1328,14 1328,14 1328,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 968,9 968,9 968,9 0 968,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 498,97 498,97 498,97 0 498,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1467,87 1467,87 1467,87 0 1467,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1216 1216 1216 0 1216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 -4 -4 0 -4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1212 1212 1212 0 1212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1373849 1292349 1289349 99063 1190286 3000 0 0 0 0 81500 81500 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 298,16 298,16 298,16 0 298,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1374147,16 1292647,16 1289647,16 99063 1190584,16 3000 0 0 0 0 81500 81500 0 0 0 

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 6310 6310 6310 0 6310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6360 6360 6360 0 6360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 181404 181404 178404 1500 176904 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 248,16 248,16 248,16 0 248,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181652,16 181652,16 178652,16 1500 177152,16 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 
związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

przed zmianą 18604 18604 18604 0 18604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 248,16 248,16 248,16 0 248,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18852,16 18852,16 18852,16 0 18852,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 292261,13 292261,13 199261,13 57500 141761,13 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 292211,13 292211,13 199211,13 57500 141711,13 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 79961,13 79961,13 79961,13 0 79961,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79911,13 79911,13 79911,13 0 79911,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46761,13 46761,13 46761,13 0 46761,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46711,13 46711,13 46711,13 0 46711,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39634623,33 31505627,9 19208952,12 11557740,58 7651211,54 771781 11428424,78 36470 0 60000 8128995,43 8128995,43 4426593,43 0 0 

zmniejszenie -388600 -109600 -8468,68 -3600 -4868,68 0 -101131,32 0 0 0 -279000 -279000 -217000 0 0 

zwiększenie 1194531,01 1033531,01 960960,84 29943,86 931016,98 0 72570,17 0 0 0 161000 161000 0 0 0 

po zmianach 40440554,34 32429558,91 20161444,28 11584084,44 8577359,84 771781 11399863,63 36470 0 60000 8010995,43 8010995,43 4209593,43 0 0 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LVII.325.2018 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2018 r. 

 - przychody i rozchody budżetu 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja  

§ Plan na 2018 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  35 952 276,86 

2. Planowane wydatki  40 440 554,34 

 Nadwyżka/ Deficyt (1-2)  -4 488 277,48 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  4 488 277,48 

Przychody ogółem:  4 677 394,48 

1. Kredyty, w tym: § 952 3 547 937,34 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
 1 518 460,88 

2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6. Obligacje skarbowe § 911  

7. Inne papiery wartościowe § 931  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4846



8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 129 457,14 

Rozchody ogółem:  189 117,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

1.1 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
  

2. Spłaty pożyczek § 992 189 117,00 

2.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

3. Udzielone pożyczki § 991  

4. Lokaty § 994  

5. Wykup papierów wartościowych § 982  

6. Wykup obligacji § 971  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LVII.325.2018 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2017 

roku 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2018(7+8+9 

+10) 

w tym źródła finansowania 

2019 r. 
2020 r. i lata 

następne 
dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 

6050 

6057 
6059 

Przebudowa i 

rozbudowa sieci 
wodociągowej, stacji 

uzdatniania wody oraz 
budowa oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Prostki 

3 220 505,88 0,00 1 518 460,88 0,00 1 702 045,00 820 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

2. 010 01010 

6050 

6057 

6059 

Rozbudowa i 
przebudowa 

oczyszczalni ścieków i 

kanalizacji sanitarnej w 
Wiśniowie Ełckim 

729 385,95 457 051,95 0,00 0,00 272 334,00 5 000,00 95 000,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

3. 010 01010 6050 

Budowa odcinków sieci 

kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na 

terenie gminy Prostki 

334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 278 399,53 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

4. 010 01010 6050 

Przebudowa ulic 
świerkowa i Polna wraz 

z budową infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej i 
deszczowej oraz 

przepompowni ścieków 

z rurociągiem tłocznym 
w ul. Kolejowej w m. 

Prostki, gmina Prostki 

450 000,00 97 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

5. 010 01010 6050 

Budowa odcinka sieci 

wodno- kanalizacyjnej 

oraz przepompowni 

ścieków w 
miejscowości 

Wiśniowo Ełckie 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

6. 010 01010 6050 

Budowa odcinka sieci 
kanalizacji sanitarnej 

oraz przepompowni 

ścieków w 
miejscowościach 

Katarzynowo -Kopijki 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej w 

miejscowości Gorczyce 

250 000,00 0,00 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4846



8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi wraz 

z odwodnieniem w 

miejscowości 

Wiśniowo Ełckie, gm. 

Prostki" 

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

publicznej w 

miejscowości 
Dłudochorzele, gm. 

Prostki 

661 000,00 466 140,54 194 859,46 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
publicznej nr 178001N 

w m. Rożyńsk Wielki - 

Bzury, gm. Prostki 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Zawady - 
Tworki, gm. Prostki 

110 000,00 77 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa odcinka 

drogi ul. Wąska wraz z 
budową odcinka 

kanalizacji deszczowej 

440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

13. 600 60016 

6050 

6057 

6059 

Przebudowa drogi 

publicznej nr 178026N 
- ul. Bojowników w m. 

Bogusze, gmina Prostki 

581 748,71 191 481,71 0,00 0,00 390 267,00 254 799,01 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

14. 600 60016 

6050 

6057 
6059 

Przebudowa drogi 
publicznej nr 178029N 

w m. Długosze, gmina 

Prostki 

325 352,89 103 059,89 0,00 0,00 222 293,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

15. 630 63003 

6050 

6057 
6059 

Zagospodarowanie 

turystyczno-rekreacyjne 

odcinka rzeki Ełk, do 
słupa granicznego w 

miejscowości Prostki 

241 900,00 148 892,00 0,00 0,00 93 008,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

16. 630 63003 6050 

Zagospodarowanie 
terenu wraz z budową 

altany na placu 

wiejskim w Rożyńsku 
Wielkim 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

17. 630 63003 6050 

Miejsce postojowo-

informacyjne dla 
turystów i miejsce 

spotkań dla 

mieszkańców wsi 
Bobry pod nazwą 

"Pokochaj Bobry" 

wyposażone w altanę 
piknikową oraz tablicę 

informacyjną, 

zawierającą 
wiadomości o historii 

wsi Bobry oraz 

informacje o bobrach - 
największych 

gryzoniach Europy 

11 000,00 3 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

18. 700 70005 6050 

Wykup gruntów pod 
drogi publiczne oraz 

pod inne planowane 

inwestycje 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

19. 750 75023 6060 

Zakup urządzeń 

serwerowych z 

oprogramowaniem 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

20. 801 80101 6050 

Rozbudowa budynku 
Szkoły Podstawowej w 

Rożyńsku Wielkim 
wraz z niezbędną 

infrastrukturą 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła 
Podstawowa w 

Rożyńsku 

Wielkim 

21. 801 80104 6050 
Termomodernizacja 

budynku przedszkola 
58 500,00  58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

22. 900 90005 6050 

Rozbudowa sieci 

ciepłowniczej w gminie 

Prostki 

81 500,00 81 500,00    990 000,00 990 000,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

23. 921 92109 6050 

Kompleksowa poprawa 

efektywności 

energetycznej 
budynków użyteczności 

200 000,00 35 000,00 165 000,00 0,00 0,00 500 000,00 1 300 000,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4846



publicznej w Prostkach 

w ramach: Współpraca 

w zakresie promocji 

kultury i historii 

lokalnej oraz poprawy 
stanu dziedzictwa 

kulturowego na terenie 

Okręgu Miejskiego 
Krasnoznamieńsk, 

gminy Puńsk i gminy 

Prostki 

             

Ogółem 7 987 893,43 1 891 126,09 3 358 820,34 58 000,00 2 679 947,00 2 848 198,54 2 385 000,00 x 

 

*Dotacje i środki z budżetu państwa 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LVII.325.2018 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział) 

Wydatki w 

okresie 
realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 
Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2018 r. 

Wydatki 2018 
razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe** 

pożyczki na 
prefinanso-

wanie z 

budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki majątkowe razem: x 11 776 962,45 5 174 110,72 7 402 851,73 5 380 393,43 2 618 946,43 1 683 460,88 0,00 935 485,55 2 679 947,00 0,00 0,00 0,00 2 679 947,00 

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 

 

Gospodarka wodno-ściekowa 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem 

lub rozbudową wszystkich rodzajów 
małej infrastruktury, w tym inwestycji 

w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii 

Nazwa projektu: Przebudowa i 

rozbudowa sieci wodociągowej, stacji 

uzdatniania wody oraz budowa 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Prostki 

Razem wydatki:   4 040 505,88 3 138 460,88 1 702 045,00 4 040 505,88 2 338 460,88 1 518 460,88 0,00 820 000,00 1 702 045,00 0,00 0,00 0,00 1 702 045,00 

2018 

 010 01010 

3 220 505,88 1 518 460,88 1 702 045,00 3 220 505,88 1 518 460,88 1 518 460,88 0,00 0,00 1 702 045,00 0,00 0,00 0,00 1 702 045,00 

2019 820 000,00 1 620 000,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

1.2 

Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 

 

Gospodarka wodno-ściekowa 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem 

lub rozbudową wszystkich rodzajów 

małej infrastruktury, w tym inwestycji 
w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii 

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 
ścieków i kanalizacji sanitarnej w 

Wiśniowie Ełckim 

Razem wydatki:   969 385,95 697 051,95 272 334,00 829 385,95 557 051,95 0,00 0,00 557 051,95 272 334,00 0,00 0,00 0,00 272 334,00 

2018 

 010 01010 

869 385,95 597 051,95 272 334,00 729 385,95 457 051,95 0,00 0,00 457 051,95 272 334,00 0,00 0,00 0,00 272 334,00 

2019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

1.3 

Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 

 

Działanie: Budowa lub modernizacja 
dróg lokalnych 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszeniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów 

małej infrastruktury, w tym inwestycji 

w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi 

publicznej nr 178026N - ul. 

Bojowników w miejscowości Bogusze, 

gmina Prostki 

Razem wydatki:   752 145,81 361 878,81 390 267,00 752 145,81 361 878,81 0,00 0,00 361 878,81 390 267,00 0,00 0,00 0,00 390 267,00 

2016 

 600 60016 

170 397,10 170 397,10 0,00 170 397,10 170 397,10 0,00 0,00 170 397,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 581 748,71 191 481,71 390 267,00 581 748,71 191 481,71 0,00 0,00 191 481,71 390 267,00 0,00 0,00 0,00 390 267,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

 

 

 
 

Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 
 

 

 
 

Działanie: Budowa lub modernizacja 
dróg lokalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4846



 

 
 

 

1.4 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszeniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów 

małej infrastruktury, w tym inwestycji 

w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii 

 

 
 

 

 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi 

publicznej Nr 178029N w 

miejscowości Długosze, gmina Prostki 

Razem wydatki:   325 352,89 103 059,89 222 293,00 325 352,89 103 059,89 0,00 0,00 103 059,89 222 293,00 0,00 0,00 0,00 222 293,00 

2018 
 600 60016 

325 352,89 103 059,89 222 293,00 325 352,89 103 059,89 0,00 0,00 103 059,89 222 293,00 0,00 0,00 0,00 222 293,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

1.5 

Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 - 2020 

 

Poddziałanie: 19.2 Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność 

Nazwa projektu: Zagospodarowanie 

turystyczno-rekreacyjne odcinka rzeki 

Ełk do słupa granicznego w 
miejscowości Prostki 

Razem wydatki:   241 900,00 148 892,00 93 008,00 241 900,00 148 892,00 0,00 0,00 148 892,00 93 008,00 0,00 0,00 0,00 93 008,00 

2018 r.  630 63003 241 900,00 148 892,00 93 008,00 241 900,00 148 892,00 0,00 0,00 148 892,00 93 008,00 0,00 0,00 0,00 93 008,00 

1.6 

Program: Program Współpracy 
Transgranicznej Polska-Rosja 2014-

2020 

 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: Współpraca w 

zakresie promocji kultury i historii 

lokalnej oraz poprawy satnu 

dziedzictwa kulturowego na terenie 
Okręgu Miejskiego Krasnoznamiensk, 

gminy puńsk i gminy Prostki 

Razem wydatki:   2 000 000,00 380 000,00 1 620 000,00 2 000 000,00 380 000,00 165 000,00 0,00 215 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 

z tego: 2018r. 

 921 92109 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 165 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 r. 500 000,00 50 000,00 450 000,00 500 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 

2020 r. 1 100 000,00 110 000,00 990 000,00 1 100 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 

2021 r. 200 000,00 20 000,00 180 000,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

1.7 

Program: Program Współpracy 
Transgranicznej Polska-Rosja 2014-

2020 

 

Priorytet:3 Rozwój lokalny 

Działanie: 

Nazwa projektu: Wspólne działania w 

zakresie zwiększenia dostepności do 

infrastruktury wodociągowej oraz 

promocja działań obejmujących 
ochronę środowiska na terenie okręgu 

Miejskiego Gusiew oraz Gminy Prostki 

Razem wydatki:   3 447 671,92 344 767,19 3 102 904,73 3 447 671,92 344 767,19 0,00 0,00 344 767,19 3 102 904,73 0,00 0,00 0,00 3 102 904,73 

z tego: 2018r. 

 010 01010 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00  

2019 r. 800 000,00 80 000,00 720 000,00 800 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 

2020 r. 2 200 000,00 220 000,00 1 980 000,00 2 200 000,00 220 000,00   220 000,00 1 980 000,00 0,00   1 980 000,00 

2021 r. 447 671,92 44 767,19 402 904,73 447 671,92 44 767,19   44 767,19 402 904,73    402 904,73 

1.8 

Program: Program Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

 

Priorytet 

Działanie:1.5 Efektywna dystrybucja 

ciepła i chłodu 

Nazwa projektu: Rozbudowa sieci 

ciepłowniczej w gminie Prostki 

Razem wydatki:   2 061 500,00 378 500,00 1 683 000,00 2 061 500,00 378 500,00 0,00 0,00 378 500,00 1 683 000,00 0,00 0,00 0,00 1 683 000,00 

z tego: 2018r. 

 900 90005 

81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 r. 990 000,00 148 500,00 841 500,00 990 000,00 148 500,00 0,00 0,00 148 500,00 841 500,00 0,00 0,00 0,00 841 500,00 

2020 r. 990 000,00 148 500,00 841 500,00 990 000,00 148 500,00   148 500,00 841 500,00 0,00   841 500,00 

II Wydatki bieżące razem: x 1 480 000,00 187 000,00 1 293 000,00 80 000,00 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 

2.1 

Program: Program Współpracy 

Transgranicznej Polska-Rosja 2014-
2020 

 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: Współpraca w 
zakresie promocji kultury i historii 

lokalnej oraz poprawy stanu 

dziedzictwa kulturowego na terenie 
Okręgu Miejskiego Krasnoznamiensk, 

gminy puńsk i gminy Prostki 

Razem wydatki:   750 000,00 102 000,00 648 000,00 750 000,00 102 000,00 0,00 0,00 102 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 

z tego: 2018r. 

 921 92109 

50 000,00 32 000,00 18 000,00 50 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 18 000,00  0,00 0,00 18 000,00 

2019 r. 200 000,00 20 000,00 180 000,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

2020 r. 400 000,00 40 000,00 360 000,00 400 000,00 40 000,00   40 000,00 360 000,00    360 000,00 

2021 r. 100 000,00 10 000,00 90 000,00 100 000,00 10 000,00   10 000,00 90 000,00    90 000,00 

2.2 

Program: Program Współpracy 

Transgranicznej Polska-Rosja 2014-
2020 

 

Priorytet:3 Rozwój lokalny 

Działanie: 

Nazwa projektu: Wspólne działania w 
zakresie zwiększenia dostepności do 

infrastruktury wodociągowej oraz 

promocja działań obejmujących 
ochronę środowiska na terenie okręgu 

Miejskiego Gusiew oraz Gminy Prostki 

Razem wydatki:   730 000,00 85 000,00 645 000,00 730 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 

z tego: 2018r. 

 010 01010 

30 000,00 15 000,00 15 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  0,00 0,00 15 000,00 

2019 r. 200 000,00 20 000,00 180 000,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

2020 r. 400 000,00 40 000,00 360 000,00 400 000,00 40 000,00   40 000,00 360 000,00    360 000,00 

2021 r. 100 000,00 10 000,00 90 000,00 100 000,00 10 000,00   10 000,00 90 000,00    90 000,00 

Ogółem (I+II) x 13 256 962,45 5 361 110,72 8 695 851,73 5 460 393,43 2 665 946,43 1 683 460,88 0,00 982 485,55 2 712 947,00 0,00 0,00 0,00 2 712 947,00 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4846



 

Wydatki niekwalifikowane ujęte do projektów: 

1. Współpraca w zakresie promocji kultury i historii lokalnej oraz poprawy stanu dziedzictwa kulturowego na terenie Okręgu 

Miejskiego Krasnoznamiensk, gminy Puńsk i gminy Prostki w wydatkach bieżących w roku 2018 zaplanowano wydatki 

niekwalifikowane bieżące (2.1) w wysokości 30.000,00 zł i inwestycyjne (1.6) w wysokości 200.000,00 zł 

2. Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej, stacji uzdatniania wody oraz budowa oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Prostki 

(1.1) wydatki niekwalifikowane 500.000,00 zł 

3. Rozbudowa sieci ciepłowniczej w gminie Prostki (1.8) wydatki niekwalifikowane 81.500,00 zł 

4. Wspólne działania w zakresie zwiększenia dostępności do infrastruktury wodociągowej oraz promocja działań obejmujących ochronę 

środowiska na terenie okręgu Miejskiego Gusiew oraz Gminy Prostki (2.2) wydatki niekwalifikowane w wysokości 13.530,00 zł 

5. Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Wiśniowie Ełckim (1.2) wydatki niekwalifikowane w 

wysokości 300.200,00 zł 

6. Przebudowa drogi publicznej nr 178026N - ul. Bojowników w m. Bogusze, gmina Prostki (1.3) wydatki niekwalifikowane w 

wysokości 32.800,00 zł 

7. Przebudowa drogi publicznej nr 178029N w m. Długosze, gmina Prostki (1.4) wydatki niekwalifikowane w wysokości 6.400,00 zł 

8. Zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne odcinka rzeki Ełk, do słupa granicznego w miejscowości Prostki (1.5) wydatki 

niekwalifikowane w wysokości 49.900,00 zł 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LVII.325.2018 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 557 791,52 0,00 557 791,52 

 01095  Pozostała działalność 557 791,52 0,00 557 791,52 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

557 791,52 0,00 557 791,52 

750   Administracja publiczna 31 573,00 3 261,00 34 834,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 573,00 3 261,00 34 834,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

31 573,00 3 261,00 34 834,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

4 166,00 38 627,00 42 793,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 479,00 0,00 1 479,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 479,00 0,00 1 479,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

2 687,00 38 627,00 41 314,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4846



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 687,00 38 627,00 41 314,00 

801   Oświata i wychowanie 62 758,71 0,00 62 758,71 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

62 758,71 0,00 62 758,71 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

62 758,71 0,00 62 758,71 

852   Pomoc społeczna 36 413,00 0,00 36 413,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

34 687,00 0,00 34 687,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

34 687,00 0,00 34 687,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 726,00 0,00 1 726,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 726,00 0,00 1 726,00 

855   Rodzina 9 901 861,00 55,00 9 901 916,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 889 747,00 - 74 245,00 5 815 502,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

5 889 747,00 - 74 245,00 5 815 502,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 789 290,00 0,00 3 789 290,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
3 789 290,00 0,00 3 789 290,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4846



z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 85503  Karta Dużej Rodziny 89,00 55,00 144,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

89,00 55,00 144,00 

 85504  Wspieranie rodziny 222 735,00 74 245,00 296 980,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

222 735,00 74 245,00 296 980,00 

Razem: 10 594 563,23 41 943,00 10 636 506,23 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LVII.325.2018 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 557 791,52 0,00 557 791,52 

 01095  Pozostała działalność 557 791,52 0,00 557 791,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 384,15 0,00 1 384,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 107,60 0,00 107,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 052,00 0,00 8 052,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 393,34 0,00 1 393,34 

  4430 Różne opłaty i składki 546 854,43 0,00 546 854,43 

750   Administracja publiczna 31 573,00 3 261,00 34 834,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 573,00 3 261,00 34 834,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 0,00 28 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 150,00 0,00 3 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 3 261,00 3 611,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 73,00 0,00 73,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

4 166,00 38 627,00 42 793,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 479,00 0,00 1 479,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 1,00 145,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 0,00 21,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 840,00 0,00 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474,00 - 1,00 473,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

2 687,00 38 627,00 41 314,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4846



wojewódzkie 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 800,00 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 241,90 1 241,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 114,90 114,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 18 490,20 21 177,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 150,00 12 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 830,00 4 830,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00 

801   Oświata i wychowanie 62 758,71 0,00 62 758,71 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

62 758,71 0,00 62 758,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621,36 0,00 621,36 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 137,35 0,00 62 137,35 

852   Pomoc społeczna 36 413,00 0,00 36 413,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

34 687,00 0,00 34 687,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 687,00 0,00 34 687,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 726,00 0,00 1 726,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 692,18 0,00 1 692,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,82 0,00 33,82 

855   Rodzina 9 901 861,00 55,00 9 901 916,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 889 747,00 - 74 245,00 5 815 502,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 801 400,80 - 73 131,32 5 728 269,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 983,21 0,00 48 983,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 425,00 0,00 425,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 682,33 0,00 8 682,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 211,03 0,00 1 211,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 530,00 1 000,00 13 530,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 - 70,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 158,97 - 1 000,00 10 158,97 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 600,00 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 185,66 0,00 1 185,66 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
500,00 0,00 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 500,00 - 443,68 2 056,32 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 789 290,00 0,00 3 789 290,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 685 898,30 0,00 3 685 898,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 378,01 0,00 79 378,01 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 005,00 0,00 5 005,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 668,89 0,00 13 668,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 944,76 0,00 1 944,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 789,72 0,00 789,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4846



  4300 Zakup usług pozostałych 234,00 0,00 234,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 371,32 0,00 2 371,32 

 85503  Karta Dużej Rodziny 89,00 55,00 144,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74,37 45,96 120,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,80 7,91 20,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1,83 1,13 2,96 

 85504  Wspieranie rodziny 222 735,00 74 245,00 296 980,00 

  3110 Świadczenia społeczne 215 310,50 71 770,17 287 080,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 963,32 1 654,43 6 617,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 854,68 284,89 1 139,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 121,60 40,54 162,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 968,90 498,97 1 467,87 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
516,00 - 4,00 512,00 

Razem: 10 594 563,23 41 943,00 10 636 506,23 

 

 

Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr LVII.325.2018 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r. 

 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

pozostałe 

wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60014   3 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 102,00 

  6620  3 102,00 0,00    0,00 3 102,00 

600 60016  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 50 000,00 0,00 0,00   0,00   

630 63003  8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 8 000,00 0,00 0,00      

801 80146  0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

  2320  8 000,00 8 000,00   8 000,00 0,00  

Ogółem  58 000,00 11 102,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 3 102,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4846


		2018-11-13T10:48:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




